

Protokół
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej RMŻ
z dnia 6 czerwca 2016 r.

Stan Komisji 7 radnych

Obecnych 5 radnych

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

W dniu 6 czerwca 2016 r. w Resursie odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej RMŻ. W spotkaniu udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście według załączonej listy obecności.

Przebieg spotkania został zarejestrowany na nośniku elektronicznym.

Zgodnie z porządkiem obrad, omówiono następujące tematy:

1. Wypracowanie opinii w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta.
2. Wezwanie do usunięcia naruszenia prawa dokonanego uchwałą Nr XXIII/171/16 z dnia 18 maja 2016 r.
3. Sprawy różne.

Posiedzenie Komisji otworzył i prowadził Przewodniczący Rewizyjnej RMŻ Pan Michał Tkacz, powitał uczestników spotkania i przedstawił zaproszonych gości.

Ad.1

Pan L. Chrzanowski Zastępca Prezydenta Miasta udzielił odpowiedzi na pytania zadane na poprzednim posiedzeniu komisji, przedstawił informację dot. ugody w spr. rozliczenia remontu drogi 719. Kolejna informacja dot. windykacji należności za odpady komunalne oraz działania windykacyjne PGM za zadłużenia z tytułu najmu lokalu. Następny omówiony temat dot. wydatkowania środków na zakup energii elektrycznej oraz wymianę instalacji elektrycznej w budynku wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Szpitalnej 3. Temat omówiła Pani Natalia Klem Referat Gospodarki Mieszkaniowej. Pani Magdalena Osińska Radca UM omówiła wpływ wyroków spraw sądowych na wykonanie budżetu Miasta na 2015 rok.

Po wysłuchaniu wyczerpujących wyjaśnień Pan Michał Tkacz Przewodniczący Komisji Rewizyjnej RMŻ zgłosił wniosek o udzielenie Prezydentowi Miasta Wojciechowi Jasińskiemu absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2015 rok. Radni głosując jednomyślnie 5 głosami „za” poprali wniosek.

Następnie Radni przystąpili do głosowania nad sprawozdaniem finansowym za 2015 rok. Radni również ww. wniosek poparli 5 głosami „za”.

Ad.2

Pani Magdalena Osińska przedstawiła opinię przygotowaną w przedmiotowej sprawie oraz szczegółowo omówiła temat. Następnie wyjaśniła, że opinia komisji ma być odpowiedzią na zasadność lub brak zasadności na wezwanie, wyjaśniła procedurę w przypadku wezwania do usunięcia naruszenia prawa.

Pan Michał Tkacz wniósł pod głosowanie stanowisko w sprawie niezajmowania stanowiska w spr. wezwania do usunięcia naruszenia prawa. W głosowaniu Radni poparli stanowisko głosując 4 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”. Pan Jerzy Jankowski do protokołu wyjaśnił, że Jego zdaniem tego typu podejście może spowodować zarzut o bezczynność Rady Miasta i Komisji Rewizyjnej RMŻ.

Ad.3

Pan Michał Tkacz przedstawił wniosek o interwencję Stowarzyszenia na Rzecz Obrony Środowiska Naturalnego MŻ skierowany do Komisji Rewizyjnej RMŻ w spr. wydania decyzji firmie EMKA S.A. Wyczerpującej odpowiedzi w ww. sprawie udzieliła Pani Magdalena Osińska Mecenasa UM.

Pan Michał Tkacz Przewodniczący Komisji podziękował obecnym Radnym oraz zaproszonym gościom za przybycie i na tym zakończył posiedzenie komisji.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej RMŻ

Michał Tkacz